様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

  田尻町教育委員会 様

                   申請者（保護者）

住  所

氏  名

電話番号

独立行政法人日本スポーツ振興センター災害共済掛金免除申請書

独立行政法人日本スポーツ振興センターの共済掛金に関する規則（平成30年田尻町教育

委員会規則第７号）第４条の規定により、共済掛金の免除を受けたいので、下記のとおり

申請します。

また、申請に当たっては、申請者の世帯全員の住民基本台帳、町民税課税台帳その他関

係書類を確認することについて同意します。

記

１．対象児童

（ふりがな）

氏   名
  生年月日 学校 学年組

 平成  年  月  日
田尻町立

小学校
年  組

 平成  年  月  日
田尻町立

小学校 年  組

 平成  年  月  日
田尻町立

小学校
年  組

 平成  年  月  日
田尻町立

小学校
年  組

２．申請事由

    □ 第３条第１号に該当

生活保護法（昭和25年法律第144号）第６条第２項に規定する要保護者

    □ 第３条第２号に該当

田尻町就学援助費支給規則（平成13年田尻町教育委員会規則第４号）第６

条の規定に基づき就学援助費の支給を受けている者

    □ 第３条第３号に該当

       田尻町特別支援教育就学奨励費支給規則（平成13年田尻町教育委員会規則

第５号）第６条の規定に基づき就学奨励費の支給を受けている者

【 記載例 】小学校

用

田尻町立小学校に在籍する児童の氏名等を記入してください

（田尻町立中学校に在籍する生徒が居る場合は、別途 中学校用

の申請書に記入し、申請してください。）。

生活保護を受けている方は「第３条第 1号に該当」に ☑ 、

就学援助費を申請される方は「第３条第２号に該当」に ☑ 、

特別支援教育就学奨励費を申請される方は「第３条第３号に該当」に

☑ をしてください。